江西诚信伟业招标咨询有限公司关于南昌市卫生学校采购多媒体讲台项目(项目编号：1493-196107104100)协议采购终止公告
江西诚信伟业招标咨询有限公司受南昌市卫生学校委托，就采购多媒体讲台项目(项目编号：1493-196107104100)进行协议采购。至投标文件递交截止时间，投标单位不足三家，根据《政府采购法》第三十六条（一）相关规定，做废标处理，择日重新组织采购活动。

特此公告！

采购人名称：南昌市卫生学校
详细地址：南昌市东湖区苏圃路上营坊街9号
联 系 人：周老师
联系电话：0791-86235674

采购代理机构名称：江西诚信伟业招标咨询有限公司
总公司地址：江西省南昌市红谷滩新区凤凰中大道890号萍钢大厦904室
邮    编：330038
联系人：鲁希/黄金才/张艺瑶
联系电话：0791-83811022
传    真：0791-83811022
电子邮箱：jxcxwygs@126.com

江西诚信伟业招标咨询有限公司关于南昌市卫生学校采购多媒体讲台项目

(

项目编号：

1493

-

196107104100

)

协议采购终止公告

江西诚信伟业招标咨询有限公司受

南昌市卫生学校

委托，就

采购多媒体讲台项目

(

项目编号：

1493

-

196107104100

)

进行

协议采购

。

至投标文件递交截止时间，投标单位不足三家，根据《政

府采购法》第三十六条（一）相关规定，做废标处理，择日重新组织采购活动。

特此公告！

采购人

名称：

南昌市卫生学校

详细地址：

南昌市东湖区苏圃路上营坊街

9

号

联

系

人：

周老师

联系电话：

0791

-

86235674

采购代理机构

名称：江西诚信伟业招标咨询有限公司

总公司地址：江西省南昌市红谷滩新区凤凰中大道

890

号萍钢大厦

904

室

邮

编：

330038

联系人：

鲁希

/

黄金才

/

张艺瑶

联系电话：

0791

-

83811022

传

真：

0791

-

83811022

电子邮箱：

jxcxwygs@126.com